Hrimnir Islandshestforening
NO 997 085 019

Resultatrapport

Periode:
Kunde
Leverandgr

Budsjett

Resultat (2023)
Regnskapskonto

Driftsresultat
Driftsinntekter

Salgsinntekter

2023-01-02 - 2023-12-31
(Alle)

(Alle)

(Ikke valgt)

3100 Salgsinntekt, avgiftsfri

3101 Kiosksalg

3102 Stevneavgift

3103 Medlemskontigent

3105 Spillemidler
3107 Kurs

3111 Div. Tilskudd

3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsomradet

Salgsinntekter
Driftsinntekter
Driftskostnader

Varekostnad

4000 Utlegg NM
4001 Innkjgp kiosk
4003 Premier

4004 Kjop mat kurs

4005 Kjop styremgter

4006 Kurs/instrukter

4010 Dommerkostnad - stevner

4050 Rytterstotte

4103 NIHF andel kontingent

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

Jan

5474

5474

5474

674

Febr

19 593

19 593

19 593

Mars

17793

17793

17 793

4473

69 200

Resultatrapport

(2023-01-02 - 2023-12-31)

April Mai

10 521 14 143

13 090

10 521 27 233

10 521 27 233

89

Juni

224

5044

5268

5268

19 855

Juli

2942

2942

2942

5000

Aug

2602

2602

2602

Sept

4 606

4606

4606

176

Okt

10935

10935

10 935

Nov Des
11 086

15303
100 000

15303 111086

15303 111086

15 300

2023-01-02 - 2023-12-31

224

11 086

72 637

4 606

15 303

29 499

100 000

233 355

233 355

19 855

5412

15 300

5000

69 200

2024-02-08 17:00

Eileen Strom

2022-01-02 - 2022-12-31

Periode

22 598

70 858

5410

18 555

26 685

144 106

144 106

23076

14 828

28 917

2600

33 850

19 545

30 000

Endring

224

-22 598
-59 772
67 227
-13 949
-11 382
29 499
100 000
89 249

89 249

-3 220
-14 828
-28 917

-2 600

5412
-18 550
-19 545
-25 000

69 200
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Eileen Strom

Hrimnir Islandshestforening
NO 997 085 019

Resultatrapport
(2023-01-02 - 2023-12-31)

Resultat (2023)
2022-01-02 - 2022-12-31
Regnskapskonto Jan Febr Mars April Mai Juni Juli Aug Sept Okt Nov Des 2023-01-02 - 2023-12-31
Periode Endring
4510 Dommerhonorar 5030 -5 030
Varekostnad 674 73 673 89 19 855 5000 176 15 300 114 767 157 845 -43 078
Lennskostnad
5900 Gave til ansatte, fradragsberettiget 2475 2475 2475
Lonnskostnad 2475 2475 2475
Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle eiendeler
6015 Avskrivning kioskvogn 10 000 10 000 10 000
Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 10 000 10 000 10 000
Annen driftskostnad
6300 Leie lokale 1299 1299 1299 1299 1299 1299 1550 9 344 9 344
6310 Leie Travbanen 8 000 -8 000
6320 Renovasjon, vann, avlgp o.l. 5281 -5 281
6540 Inventar 2 555 399 1299 4 253 4 253
6550 Driftsmateriale 2669 2669 2669
6552 Datautstyr (software) 1654 528 1185 3366 6338 -2971
6560 Rekvisita 5412 -5412
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 448 -448
6793 Dommer 20, NHIF 1880 1880 2015 -135
6800 Kontorrekvisita 84 -84
6860 Mate, kurs, oppdatering o.l. 18 599 459 278 19 336 21794 -2 458
7140 Reisekostnad, ikke opplysningspliktig 30197 -30 197
7320 Reklamekostnad 38 558 -38 558
7400 Kontingent NIHF -1 956 -1 956 -1 956
7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget 2540 2540 11 200 -8 660
7420 Gave, fradragsberettiget 1602 -1 602
7500 Forsikringspremie 1229 1229 1229
7770 Bank- og kortgebyr 8 14 16 17 2 30 18 2 7 9 84 204 710 -505
Annen driftskostnad 8 14 1669 17 7624 4397 1317 1300 20432 2876 3210 42 866 131 639 -88 773
Driftskostnader 682 14 76 148 1758 17 27 480 9397 1317 1476 20432 2876 28 510 170 107 299 484 -129 376
Driftsresultat 4791 19579  -58 356 8762 27216 -22212 6455 | 1285 3130 9497 12427 82 576 63 248 -155 378 218 625
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NO 997 085 019 (2023-01-02 - 2023-12-31) Eileen Strem
Resultat (2023)
2022-01-02 - 2022-12-31
Regnskapskonto Jan Febr Mars April Mai Juni Juli Aug Sept Okt Nov Des 2023-01-02 - 2023-12-31
Periode Endring
Finansinntekter og finanskostnader
Finansinntekter
Annen finansinntekt
8050 Annen renteinntekt 9071 9071 3060 6011
Annen finansinntekt 9071 9071 3060 6011
Finansinntekter 9071 9071 3060 6011
Netto finansresultat 9071 9071 3060 6011
Ordinaert resultat for skattekostnad 4791 19 579 -58 356 8762 27 216 -22 212 6455 1285 3130 -9 497 12 427 91 646 72 318 -152 317 224 636
Ordinaert resultat 4791 19 579 -58 356 8762 27 216 -22 212 6455 1285 3130 -9 497 12 427 91 646 72 318 -152 317 224 636
Arsresultat 4791 19 579 -58 356 8762 27 216 -22 212 6455 1285 3130 -9 497 12 427 91 646 72 318 -152 317 224 636
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